
 
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16 августа 2024 года  № 70-3 
 

Санкт-Петербург 
 

О тексте избирательных бюллетеней для голосования  
на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое  

седьмого созыва 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга  
от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 
внутригородских муниципальных образований города федерального 
значения Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия 
№ 38 р е ш и л а: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  
на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования города федерального значения  
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое седьмого созыва  
по многомандатному избирательному округу № 49 согласно приложению 
№ 1 к настоящему решению. 

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  
на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования города федерального значения  
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое седьмого созыва  
по многомандатному избирательному округу № 50 согласно приложению 
№ 2 к настоящему решению. 

3. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  
на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования города федерального значения  
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое седьмого созыва  
по многомандатному избирательному округу № 51 согласно приложению 
№ 3 к настоящему решению. 



 
 

4. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  
на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования города федерального значения  
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое седьмого созыва  
по многомандатному избирательному округу № 52 согласно приложению 
№ 4 к настоящему решению. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 38 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                       
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 38                            
Пономарева С.В. 
 
 
 
Председатель  
Территориальной избирательной  
комиссии № 38                                                                             С.В. Пономарев 
 
Секретарь  
Территориальной избирательной  
комиссии № 38                                                                                 П.В.Киселева 
 

  



 
 

Приложение № 1 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 38 
от 16 августа 2024 года № 70-3 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое  седьмого созыва  
по многомандатному избирательному округу № 49 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое 

седьмого созыва 

8 сентября 2024 года 

(Подписи двух членов 
участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 
голоса и печать участковой 
избирательной комиссии) 

 

многомандатный избирательный округ № 49 
Санкт-Петербург 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 
  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов, 
в пользу которых сделан выбор. 
  Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах, 
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
  Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы 
и при подсчете голосов не учитывается.  

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

АНДРЕЕВА 
Анна 
Васильевна 

1955 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; 
ООО «Жилкомсервис № 2 Калининского района», начальник участка 
эксплуатационной службы ЖЭУ-5; выдвинута Политической партией ЛДПР 
– Либерально-демократической партией России 

 
 

ВАСИЛЬЕВА 
Любовь 
Николаевна 

1963 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ФГАОУ ВО            
«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого», 
кастелянша в структурном подразделении «Общежитие № 18»; депутат 
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Академическое на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской 
политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

ЕРМОЛЕНКО 
Елена 
Вячеславовна 

1979 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; 
ООО «Жилкомсервис № 2 Калининского района», начальник участка 
эксплуатационной службы; выдвинута Политической партией ЛДПР – 
Либерально-демократической партией России 

 
 



 
 

КОЧНЕВА 
Елена 
Алексеевна 

1971 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; 
ООО «Жилкомсервис № 2 Калининского района», заместитель директора 
по экономике и финансам; выдвинута Политической партией ЛДПР – 
Либерально-демократической партией России 

 
 

КУЗНЕЦОВ 
Юрий 
Борисович 

1983 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; помощник 
депутата Законодательного Собрания Санкт-Петербурга Дмитриева Д.В.; 
выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 
 

МИТРОФАНОВ 
Руслан 
Владимирович 

1977 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; 
ООО «Жилкомсервис № 2 Калининского района», заместитель директора 
по санитарному содержанию и благоустройству; выдвинут Политической 
партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России 

 
 

МОИСЕЕВ 
Дмитрий 
Александрович 

1974 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; самозанятый; 
депутат Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Академическое на непостоянной основе; 
выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 
член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

ПОДЗЮБАНОВА 
Юлия 
Владимировна 

1967 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ГБОУ гимназия 
№ 148 имени Сервантеса Калининского района Санкт-Петербурга, директор; 
выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 
член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

ПЫЖИК 
Игорь 
Григорьевич 

1967 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; Муниципальный 
Совет внутригородского муниципального образования города федерального 
значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, Глава 
муниципального образования, исполняющий полномочия Председателя 
Муниципального Совета; выдвинут Всероссийской политической партией 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» 

 
 

РУМЯНЦЕВА 
Ирина 
Валерьевна 

1980 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; самозанятая; 
выдвинута Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СТРОЯНКОВ 
Андрей 
Витальевич 

1983 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; временно 
неработающий; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» 

 
 

ЩЕРБАНЬ 
Александр 
Васильевич 

1979 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; 
ООО «Жилкомсервис № 2 Калининского района», главный инженер; 
выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической 
партией России 

 
 



 
 

Приложение № 2 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 38 
от 16 августа 2024 года № 70-3 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое  седьмого созыва  
по многомандатному избирательному округу № 50 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое 

седьмого созыва 

8 сентября 2024 года 

(Подписи двух членов 
участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 
голоса и печать участковой 
избирательной комиссии) 

 

многомандатный избирательный округ № 50 
Санкт-Петербург 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 
  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов, 
в пользу которых сделан выбор. 
  Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах, 
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным. 
  Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы 
и при подсчете голосов не учитывается.  

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

БОРМИН 
Даниил 
Дмитриевич 

2002 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; СЗИУ РАНХиГС, 
студент; выдвинут Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 
 

ВАНЖУЛОВА 
Надежда 
Викторовна 

1976 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург;                           
ООО «КАМСС-сервис», юрист; выдвинута Всероссийской политической 
партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

ГАВРИЛОВА 
Ангелина 
Антоновна 

1963 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; 
ООО «Жилкомсервис № 2 Калининского района», начальник отдела кадров; 
выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической 
партией России 

 
 



 
 

ЕГОРОВА 
Оксана 
Александровна 

1980 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; 
ООО «Жилкомсервис № 2 Калининского района», экономист по работе 
с ЕИРЦ; выдвинута Политической партией ЛДПР –                          
Либерально-демократической партией России 

 
 

ИВАНОВА 
Елена 
Григорьевна 

1969 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ГБОУ школа № 98 
Калининского района Санкт-Петербурга, заместитель директора;            
депутат Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Академическое на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской 
политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

КАВИЕВ 
Рамиль 
Рустемович 

1994 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; 
ООО «Таймвэб.Клауд», специалист по внешним коммуникациям 
в маркетинговом отделе; выдвинут Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 
 

КОЛОМИЕЦ 
Татьяна 
Леонидовна 

1982 года рождения; место жительства – Ленинградская область, Тихвинский 
район, п. Сарка; ООО «Жилкомсервис № 2 Калининского района», 
заместитель начальника юридического отдела; выдвинута Политической 
партией ЛДПР –   Либерально-демократической партией России 

 
 

МЕЛЬНИКОВА 
Вероника 
Вадимовна 

1974 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ГБОУ СОШ № 78 
Калининского района Санкт-Петербурга, заместитель директора 
по воспитательной работе; депутат Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования города федерального значения                     
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на непостоянной 
основе; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

МЕНЯЙЛОВА 
Юлия 
Александровна 

1980 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО «Бенитеко», 
менеджер; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» 

 
 

МОРОЗОВ 
Александр 
Валерьевич 

1978 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; 
ООО «Жилкомсервис № 2 Калининского района», генеральный директор; 
депутат Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Академическое на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской 
политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МОСИНА 
Надежда 
Борисовна 

1961 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; 
ООО «Жилкомсервис № 2 Калининского района», экономист по работе 
с ЕИРЦ; выдвинута Политической партией ЛДПР –                          
Либерально-демократической партией России 

 
 

СМИРНОВА 
Дарья 
Сергеевна 

1991 года рождения; место жительства – Тверская область, Пеновский район, 
п. Пено; ООО «Жилкомсервис № 2 Калининского района», начальник отдела 
по работе с обращениями граждан; выдвинута Политической партией ЛДПР – 
Либерально-демократической партией России 

 
 



 
 

Приложение № 3 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 38 
от 16 августа 2024 года № 70-3 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое  седьмого созыва  
по многомандатному избирательному округу № 51 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое 

седьмого созыва 

8 сентября 2024 года 

(Подписи двух членов 
участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 
голоса и печать участковой 
избирательной комиссии) 

 

многомандатный избирательный округ № 51 

Санкт-Петербург  
 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 
  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов, 
в пользу которых сделан выбор.  
  Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах, 
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
  Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы 
и при подсчете голосов не учитывается.  

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

КАЛИНЧУК 
Павел 
Дмитриевич 

1999 года рождения; места жительства в пределах Российской Федерации не имеет; 
ООО «Обедов», руководитель юридического отдела; выдвинут Политической партией 
«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 
 

КОРОТКОВ 
Юрий 
Степанович 

1955 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; СПб ГБУЗ «Городская 
поликлиника № 112», заведующий консультативным отделением – врач общей 
практики центра амбулаторной онкологической помощи консультативно-
диагностического центра; депутат Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Академическое на непостоянной основе; выдвинут 
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

ЛЕБЕДЕВ 
Станислав 
Алексеевич 

1992 года рождения; место жительства – Ленинградская область, Приозерский район, 
г. Приозерск; ООО «Жилкомсервис № 2 Калининского района», старший мастер 
ремонтной службы; выдвинут Политической партией ЛДПР –                        
Либерально-демократической партией России 

 
 



 
 

ЛЕБЕДЕВ 
Тарас 
Алексеевич 

1980 года рождения; место жительства – Ленинградская область, Всеволожский район, 
п. Мурино; ООО «Жилкомсервис № 2 Калининского района», начальник ремонтной 
службы; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической 
партией России 

 
 

МЕРЕЖИН 
Алексей 
Евгеньевич 

1969 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО «Жилкомсервис № 2 
Калининского района», заместитель начальника аварийно-диспетчерской службы; 
выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией 
России 

 
 

МОЗГАЛИНА 
Наталья 
Ивановна 

1955 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ГБДОУ детский сад № 23 
Калининского района Санкт-Петербурга, заведующий; депутат Муниципального 
Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на непостоянной основе; 
выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 
член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

МОХОРОВ 
Дмитрий 
Анатольевич 

1974 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ФГАОУ ВО               
«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого», директор 
структурного подразделения «Высшая школа юриспруденции и судебно-технической 
экспертизы»; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 
член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

ПЕТРОВ 
Дмитрий 
Игоревич 

1994 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ПАО «Прибой», ведущий 
специалист Планово-экономического управления; выдвинут Политической партией 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 
член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 
 

ПЕЧКОВ 
Юрий 
Юрьевич 

1989 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО «Жилкомсервис № 2 
Калининского района», начальник аварийно-диспетчерской службы; выдвинут 
Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России 

 
 

СВИРИДОВА 
Валентина 
Петровна 

1964 года рождения; место жительства – Тамбовская область, Первомайский район, 
с. Новобогоявленское; ООО «Жилкомсервис № 2 Калининского района», заместитель 
начальника ПТО; выдвинута Политической партией ЛДПР –                          
Либерально-демократической партией России 

 
 

ШЕКУНОВ 
Егор 
Вячеславович 

1995 года рождения; место жительства – Челябинская область, г. Трехгорный; 
ФГБУН Институт цитологии Российской академии наук, младший научный сотрудник; 
выдвинут Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ШУШВАЛ 
Максим 
Николаевич 

1975 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ТСЖ «Сердце Гражданки», 
председатель правления; депутат Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Академическое на непостоянной основе; выдвинут 
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

ЩЕРБАКОВА 
Елена 
Геннадьевна 

1964 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; СПБ ГБУЗ «Городская 
поликлиника № 118», главный врач; выдвинута Всероссийской политической партией 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 



 
 

Приложение № 4 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 38 
от 16 августа 2024 года № 70-3 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое  седьмого созыва  
по многомандатному избирательному округу № 52 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое 

седьмого созыва 

8 сентября 2024 года 

(Подписи двух членов 
участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 
голоса и печать участковой 
избирательной комиссии) 

 

многомандатный избирательный округ № 52 

Санкт-Петербург 
 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 
  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов, 
в пользу которых сделан выбор. 
  Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах, 
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
  Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы 
и при подсчете голосов не учитывается.  

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

БОЙКОВА 
Светлана 
Геннадиевна 

1972 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО «Жилкомсервис 
№ 2 Калининского района», начальник жилищно-эксплуатационного участка 
ЖЭУ-8; выдвинута Политической партией ЛДПР –                               
Либерально-демократической партией России 

 
 

ГЛУХОВ 
Владимир 
Викторович 

1947 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург;    
ФГАОУ ВО «Санкт-Петербургский политехнический университет Петра 
Великого», руководитель Административного аппарата ректора в структурном 
подразделении «Ректорат»; депутат Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Академическое на непостоянной основе; 
выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

ДЗЯДА 
Михаил 
Андреевич 

1964 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; 
ФГК ВОУ ВО «Военная Академия Связи им. Маршала Советского Союза 
С.М.Буденного» МО РФ, старший преподаватель 10 кафедры тактики; депутат 
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 
федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое 
на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической партией 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» 

 
 



 
 

 
 

ИЛЬИНА 
Надежда 
Александровна 

1972 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО «Жилкомсервис 
№ 2 Калининского района», начальник участка комплексного обслуживания 
зданий и сооружений; выдвинута Политической партией ЛДПР –       
Либерально-демократической партией России 

 
 

КАРПОВ 
Игорь 
Валентинович 

1959 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; пенсионер; 
выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

КУРДАЕВ 
Валентин 
Алексеевич 

1965 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО «Жилкомсервис 
№ 2 Калининского района», начальник службы механизации; 
выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией 
России 

 
 

КУТУЗОВА 
Надежда 
Ивановна 

1954 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО «Жилкомсервис 
№ 2 Калининского района», начальник жилищно-эксплуатационной службы 
№ 6; выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической 
партией России 

 
 

ПАШИН 
Сергей 
Яковлевич 

1979 года рождения; место жительства – Волгоградская область, Камышинский 
район, г. Камышин; ООО «Жилкомсервис № 2 Калининского района», 
руководитель подразделения Бутлерова 11/1; выдвинут Политической партией 
ЛДПР – Либерально-демократической партией России 

 
 

РЕЗАНОВА 
Светлана 
Вячеславовна 

1971 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ГБОУ СОШ № 145 
Калининского района Санкт-Петербурга, директор; депутат Муниципального 
Совета внутригородского муниципального образования города федерального 
значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое 
на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» 

 
 

ТКАЧУК 
Валерий 
Константинович 

1949 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; Территориальная 
организация Профсоюза гражданского персонала Вооруженных Сил России 
Западного военного округа, председатель; депутат Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования города федерального значения 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на непостоянной 
основе; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 
член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 


	Решение

